
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Dostawy

Zad. nr 1: „Dostawa jednofunkcyjnych węzłów ciepłowniczych C.O. do MZEC - o mocy do 30
kW.” Zad. nr 2: „Dostawa jednofunkcyjnych węzłów ciepłowniczych C.O. do MZEC - o mocy

powyżej 30 kW.”

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531342666

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pawła Stalmacha 18

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 77483485

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mzec-kk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzec-kk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gaz i energia cieplna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058690/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 12:15

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Zad. nr 1: „Dostawa jednofunkcyjnych węzłów ciepłowniczych C.O. do MZEC - o mocy do 30
kW.” Zad. nr 2: „Dostawa jednofunkcyjnych węzłów ciepłowniczych C.O. do MZEC - o mocy
powyżej 30 kW.”

3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest:dostawa jednofunkcyjnych
węzłów ciepłowniczych wraz z dokumentacją techniczną, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
zawiera się w załączniku nr 1 do SWZ – OPZ (opis przedmiotu zamówienia).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058690/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy



3.5) Kod waluty: PLN

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-06-14 09:00

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki:a) posiadają
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej. Zamawiający nie określa
warunków udziału w postępowaniu w przedmiotowym zakresie,b) są w sytuacji ekonomicznej i
finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia - Zamawiający uzna ten warunek za
spełniony, jeżeli Wykonawca oświadczy, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na
kwotę nie mniejszą niż:• dla zadania nr 1 – 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych
00/100),• dla zadania nr 2 –250 000,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100),c) posiadają zdolności techniczne i zawodowe zapewniające wykonanie zamówienia -
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:• dla zadania nr 1 w
okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy to w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie obejmujące
swym zakresem dostawę węzłów cieplnych:� o mocy do 30 kW w ilości – 10 sztuk,• dla zadania
nr 2 w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy to w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedno zamówienie
obejmujące swym zakresem dostawę węzłów cieplnych:� o mocy od 30 kW do 50 kW w ilości –
5 sztuk,� o mocy od 50 kW do 100 kW w ilości – 5 sztuki,� o mocy powyżej 100 kW w ilości – 1
sztuki,

SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE

Postępowanie jest prowadzone w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem
platformy zakupowej pod adresem : https://mzec-kk.ezamawiajacy.pl. Publikacja ogłoszenia o
zamówieniu , SWZ oraz załącznikach również na stronie http://bip.mzec-kk.pl/zamowienia-
publiczne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00058690/01 z dnia 2021-05-19

2021-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Dostawy


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Dostawy Zad. nr 1: „Dostawa jednofunkcyjnych węzłów ciepłowniczych C.O. do MZEC - o mocy do 30 kW.” Zad. nr 2: „Dostawa jednofunkcyjnych węzłów ciepłowniczych C.O. do MZEC - o mocy powyżej 30 kW.”
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531342666
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pawła Stalmacha 18
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-220
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 77483485
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@mzec-kk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzec-kk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gaz i energia cieplna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00058690/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-05-19 12:15

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest:dostawa jednofunkcyjnych węzłów ciepłowniczych wraz z dokumentacją techniczną,	Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera się w załączniku nr 1 do SWZ – OPZ (opis przedmiotu zamówienia).
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-06-14 09:00
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

	SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE


